
令和３年１１月２４日
南城市立大里北小学校
保 護 者 の 皆 様

南城市立大里北小学校
校 長 平良 正哉

（公印省略）

校内マラソン大会及び学級保護者会について（ご案内）

立冬の候、保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素より、
本校の教育活動に対してご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。
さて、見出しの件につきまして、校内マラソン大会及び学級保護者会を下記の日程で行

います。新型コロナウイルス感染拡大防止の為、検温及び手指消毒にご協力下さい。また、
当日、発熱等風邪症状がある場合には来校はご遠慮下さいますようお願い申し上げます。
つきましては，時節柄，公私ともご多忙中とは思いますが，万障お繰り合わせの上ご出席

くださいますよう，よろしくお願い致します。

記
１ 開催日 令和３年１２月１０日（金）

２ 当日の日程
（１）校内マラソン大会 １３：４０～１４：２５

場所：運動場及び校庭

（２）学級保護者会
１・２年 １４：４５～１５：０５
３・４年 １５：１５～１５：３５
５・６年 １５：４５～１６：０５
※３・４・５組については担任と時間の調整を行います。

場所：各学級
内容 ○学級や児童の様子について情報交換

○生徒指導及び保健指導について
○その他

３ その他
（１）児童は１４：３５頃に下校します。
（２）駐車スペースの確保が困難なため、徒歩でお越しください。また、近隣の

歩道や車道に駐車することはお控えください。
（３）身障者及び校区外の保護者を対象に駐車許可書を発行します。正門横駐車

場（２２台）に駐車許可番号場所への駐車お願いします。対象の方は前日
までに教頭に連絡お願いします。

（４）スリッパは各自でご持参ください。
（５）新型コロナウイルス感染症拡大防止の為、来校時には、マスク着用、手指

消毒にご協力お願いします。また、感染状況によっては日程が変更になる
ことがありますので、その場合には連絡致します。


